
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .21.2022 

Uchwała Nr XLV/369/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia. 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ l .Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 549 984, 72 zł 

zgodnie z tabela nr 1. 

§2.Dok:onuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 535 102,12 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 37 144 336,84 zł 

l 
'l 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki 'bieżące w kwocie 

6 947 479,38 zł 

30 196 857,46 zł 

10 308 951,65 zł 

29 132 125,24 zł 

39 441 076,89 zł 

§ 4. Dokonuje sięzmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 3. 



§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 296 740,05 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

-1) kredytów i pożyczek w wysokości 1 311 622,65 zł 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

_zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w tym: o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie 67 290,04 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 917 827,36 zł 
- - ' 
§6. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie 

zgodnie z tabelą nr 4 wynoszą: 

- - ' 

a) przychody w łącznej kwocie 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3 5S6 277,89 zł 

1 259 537,,84 zł 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- - ' 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 211 000,00 zł w tym koszt 

obsługi długu w kwocie 11 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 422 305,06 zł w tym koszt 

obsługi długu w kwocie 11 O 682,41 zł 

§ 8. Dokonuje się zmiany §15 Uchwały Nr XLII/343/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

2lgrudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przedbórz na rok 2022 nadając mu 
- 
- następujące brzmienie: ,,§ 15 W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta 

Przedborza do zaciągania w 2022 roku zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na: 

- - ' 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie 

może przekroczyć limitu 1 200 000,00 ~ł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 311 622,,6.5 zł 

§ 9. Dokonuje się zmian w palnie dochodów rządowych podlegających do przekazania do budżetu 

.:l?aństwa za 2022 rok zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 

W oj ewództwa Łódzkiego. 

zienniku Urzędowym 
\' 

ICZĄCY 
RZEDBORZU 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLV/369/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 marca 2022 

w złotych 

Rodzaj zadania: 
Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2022 roku 

Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 82 780,00 0,08 0,00 82 780,00 
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków; o 0,00 Q.,00 0,00 , 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
630 

. 
Turystyka 20 626,50 0,00 3129,12 23 755,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003, ' Zadania w zakresie upowszechniania turystyki: 20 626,50 0,00 3129,12 23 755,62 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

. - których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- .. 
. 0970 Wpływy z różnych dochodów 920,44 0,00 3129,12 4 049,56 ., 

750 
... 

' " Administracja publiczna 4,40 0,00 142 065,00 142 069,40 .. - - 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 142 065,00 142 065,00 

- . C któryeh mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 142 065,00 142 065,00 

.... w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

'· •· : •· realizację zadań finansowanych z udziałem środk6w, o 0,00 . 0,00 142 065,00 142 065,00 
,_ ·. . ' ... .... których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

; ,,. I .. _, Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
· udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 142 065,00 142 065,00 . " _ramach budżetu'i;rodków europejskich, realizowanych przez " 
I . 'I 'I I 1 I I I 'I 

jednostki samorządu terytorialneqo 

d Wł 



t·:- 
r 

\ 
! 

.Strone 1· z 3 

758 Różne rozliczenia 11 088 368,00 -17 300,00 0,00·. 11 071 068,00 

'w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
•' o.oo . realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o. 0,00 0·,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3' 

Część oświatowa subwencji ogólnej: dla jednostek samorządu : 
75801 5 733 370,00 : -17 300·,00 0,00 5 716 070,00 

tery1orialnego- - 
' · w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o,oo· 0;00 · 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa. 5 733 370,00 -17 300,00· : 0,00 5 716 070,00 

852 Pomoc społeczna 879 917,20 : -39,40 0,00 879 877,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 

85228 . Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi· opiekuńcze 12 383,20 -39,40·. 0,00 , 12 343,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,,00 , 

i których mowa w art. 5 ust. 1' pkt 2 i 3 
· Dochody jednostek samorządu terytorialneqo związane z 

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 383,20 · -39,40 0-,00 343,80 · 
, zadań zleconych ustawami· ' 

bieżące ra-zem: 22 822 860, 7 4 -17 339,40 145194,12'. 22 950 715,46 
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
. realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 142 065,00 142 065,00 · 
· których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

'/. 

majątkowe 
600 , Transport i łączność 3 242 056,00 0,00 1 352 635,00· 4 594 691,00, . 

w tym z tytułu dotacji. f środków na finaasowanie wydatków na 
: realizację zadań finansowanych· z udzfalem środków, o· 0,00 0,00 0,00 0,00 

' . których mowa w art. 5 ust. 1. gkt· 2. i 3' .. 

60018 
.. 

'. Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg• 0,00 0,00 , 1 352 635,00 . 1 352 635,00 
' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na - : : realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00. 0,00 0,00 
' ' . których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

~ Środki otrzymane z państwowyeh funduszy celowych na - - 
6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 0,00, 0,00 1352635,00 1352635,00 . i· zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

-- J)Ublicznych : 

750 ; Administracja publiczna· 0,00 0,00 69 4_95,00 69 495,00 , -- . .. 
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na " .. . realizację zadań, finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 , 69 495,0Q ; 69 495,00 . 

l ,_ których mowa w ar}. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 

75023 . Urzędy g·min (miast i miast na· prawach, powiatu) 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00 

,· t.·.· ;' 
: w tym z tytułudotacji i środków na finansowaniewydatf<ów na 

0,00 realizację zadań finansowanych· z-udziałem środków, o o.oo 69 495,00 69 495,00 

" " których mqwa w art. 5 us.t. 1 pkt-2 i 3, " " " " " " , I 'I 'I 



Strona 2 z 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 o·,oo 69 495,00 69 495,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 5 525 349,38 . 0,00 1 422130,00 6 947 479,38 
'w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 118 150,00 0,00 69 495,00 2 187 645,00 

.których rnowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7163 362,00 0,00 0,00 7163 362,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na. 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Zł 

Ogółem: 35 594 352,12 . -17 339,40 1 567 324,12 37 144 336,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 118 150,00 0,00 211 560,00 2 329 710,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Marzec 2022 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
flżbieta Młynarczyk 

\ I 'I 'I 'I 1 I 'I 1, 1, 1 I, 



·-·--. 

Tabela Nr2 

Do Uchwały Nr XLV /369/2Z 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ prograrTl'f 

Dział Rozdział I Nazwa Plan finansowane z wypłaty z Wydatki 
na prograrTl'f zakup i Wniesienie Wydatki bietące wydatki świadczenia na inwestycje i finansowane z . grupa I dotacje na· udziałem tytułu majątkowe objęcie wkładów do jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z rzecz osób obsługa długu zakupy udziałem 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środk6'N,o poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji,i ·spółek prawa 
naliczane . statutowych zadań; których rrowa w gwarancji których mowa , udziałów handlowego 

art.Sust 1 pkt2 wart. Sust. 1 i 3 pkt~i_3, 

1 2 3 4 5 6· 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 754 436,00 427 380,00 427 380,00 6 173,44 421 206,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 313,00 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 096 749,00 412 380,00 412 380,00 6 173,44 406 206,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00. 

przed zmianą 4 640 856,00 313 800,00 313 800,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 313,00 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 983 169,00 298 800,00 298 800,00 0,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 2 357 313,00 2 357 313,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6684 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 037,30 90 037,30 90 037,30 19 237,30 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 31·29,12 3129,12 3 129,12 0,00 3129,12 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143166,42 93 166,42 93 166,42 19 237,30 73 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 037,30 90 037,30 90 037,30 19 237,30 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 3129,12 3129,12 3 129,12 0,00 3129,12 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 166,42 93 166,42 93 166,42 19 237,30 73 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 450,28 43 450,28 43 450,28 0,00 43 450,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

;Zakup usług pozostałych. 
_zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 3129,12 3129,12 3 129,1Z 0,00 3129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 46 579,40 46 579,40 46 579,40 0,00 46 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' przed zmianą 4 723811,70 4 473 811,70 4 320 711,70 3 608 262,52 712449,18 2 000,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

I I I (, Strona 1 z '4. 
I· 1 1.' • 1.' 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 
750 · Administracja publicz na 

zwiększenie 211 560,00 142 065,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 065,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 935 371,70 4 615 876,70 4 320 711,70 3 608 262,52 712 449, 18 2 000,00 151 100,00 142 065,00 0,00 0,00 319 495,00 319 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 287 599,90 4 037 599,90 4 022 799,90 3 460 724,01 562 075,89 i: 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (rriast i miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 praw ach powiatu) zwiększenie 211 560,00 142 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 065,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 499 159,90 4 179 664,90 4 022 799,90 3 460 724,01 562 075,89 0,00 14 800,00 142 065,00 0,00 0,00 319 495,00 319 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup materia /ów i wyposaż enia 

zwiększenie 105 558,60 105 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 558,60 105 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 558,60 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0:00 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00· 0·,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 ,Zakup usług pozostałych, 

zw iększeni'e 36 506,40 36 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 506',40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.po zmianach 36 506,40 36 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00 

_przed zmfaną, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwe stycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6067 jednostek budżetowych zwiększenie 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

po zmianach· 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 69 495,00 ' 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 867,15 250 867,15 250 867, 15 0,00 250 867, 15 0,00 0,00 0.00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 0,00 -34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
· 758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 267,15 216 267,15 216267,15 0,00 216 267,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 238 367,15 238 367,15 238 367,15 0,00 238 367, 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 0,00 -34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 767,15 203 767,15 203 767, 15 0,00 203 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 238 367,15 238 367,15 238 367, 15 0,00 238 367,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 0,00 -34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwię kszenie 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 767,15 203 767,15 203 767,15 0,00 203 767, 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 239 609,13· 10239609,13 9 235628,n 7 587 715,88 1 647 912,89 635 609,28 368 371,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Ośw iata i wychowanie 

zwię kszenie 3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 222 309,13 10 222 309, 13 9 218 328•, 77 7 570 415,88 1 647 912,89 635 609,28 368 371,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 559413,81 6 559 413,81 6 284 994, 12 5 603 456,40 681 537,72 0,00 274 419,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły pod sta wo we 

zwię kszenie 3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 542 113,81 6 542113,81 6 267 694, 12 5 586 156,40 681 537,72 0,00 274 419,69 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 561 588,25 3 561 588,25 3 561 588,25 3 561 588,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobow e zmniejszenie -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 -20 978,00 0,00 0,00 0,00 o,oo· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,óo 
4790 nauczycieli ,zwiększenie ; 3 678,00 3 678',00' 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,. lpozmianacli 3 544 288,25 3 544 288,25 , 3 544 288,25 3 544 288,25 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 703 721-,92 2 703 721,92 1' 766'328,42 1 270 781,49 495 546,93 0,00 937 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3114,00 -3114,00 -3114·,oo 0,00 -3 H4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. , -o---- ___ ..., ____ 

1 / ' 'I ''/· Strona 2 z 4 , I I • 1',' 



U J < 

' 
,..V,11'-"-'~-•IO 

zwiększenie 3114,00 3 114,00 3114,00 0,00 3114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 703 721,92 2 703 721,92 1 766 328,42 1 270 781,49 495 546,93 0,00 937 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 713 341,00 713 341,00 711 765,00 570 172,72 141 592,28 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3114,00 -3 114,00 -3114,00 0,00 -3114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 3 114,00 3 114,00 3114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 341,00 713 341,00 711 765,00 570 172,72 141 592,28 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą, 70 038,28 70 038,28 70 038,28 0,00 70 038,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,00 -3 114,00 -3 114,00 0,00 -3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałó w i wyposaż enia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66924,28 66 924,28 66 924,28 0,00 66 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1160,00 1160,00 1160,00 0,00 1160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

' zwiększenie 3114,00 3 114,00 3114,00 0,00 3114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 613 046,07 2 417 958,42 2 417 662,42 96 267,72 2 321 394,70 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 , 3 195 087,65 3 195 087,65 2491 941,16 0,00 0,00 ' 
zmniejszenie -97 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 oco.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oó . 

-90 000,00 -90 000,00 - -9Ó ÓÓ0,00 0,00 0,00 Gospodarka komunalna i 900 ochrona środowiska zwiększenie 97 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1· 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0·,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 613 046,07 2 417 958,42 2 417 662,42 96 267,72 2 321 394,70 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 3 195 087,65 3 195 087,65 1 2 401 941,18 0,00 0,00 ' 
,Przed zmianą 45 280,32 45 280,32 45 280,32 0,00 45 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzyrra nie zieleni w rriastach i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004 gminach zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 280,32 52 280,32 52 280,32 0,00 52 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Ośw ietlenie ulic, placów i dróg 

zwię kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

' zwię kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 105 637,65 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 087,65 3 100 087,65 2491941,18 0,00 0\00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105637,65 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 087,65 3 100 087,65 2 401 941, 18 0,00 0,00 

' przed zmtaną 608 146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 146,47 608 146,47 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0\00 0,00 698 146.47 698 146,47 0,00' 0,00 0,00 

. przed zmianą I 2 118 150,00 0\00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 150,00 2 118 150,00 2 118 150,00 0,00 0,00 
! ' 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 I' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 
6057 budżetowych • ~ ~zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

't' I i' '1 
Strona 3 z 4 

1 i ł 1'' I I 



po zmianach 2 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 150,00 2 028 150,00· 2 028· 150,00 0,00 0,00 

przed zmianą 942 434,05 942 434,05 30 120,00 0,00 30 120,00 912 314,05 0,00 0,00 0,00 0,00 o.eo 0,00 0,00 0,00 0,00 : 
Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00• 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 narodowego zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00· 

po zmianach 972 434,05 942 434,05 30 120,00 0,00 30 120,00 912 314,05 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92120 zabytkamó zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budtetow)'.ch zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 905974,n 29 053 831,1·2 19 713 516,82, 13 130 422,46 6 583 094,36 1 809 923,33 7 470 6n,12 0,00 0,00 59 713,85 1852 143,65 l 7 852 143,65' 2 491· 941,18 0,00 0,00 
I ' ' • -170 692,00 -80 692,00 -80 692,00 -20 978,00 -59 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 .zmmejszeme. --· ~-. ~ · .. · - - ~ Wydatki nzem: ,.,_ ·~ .. 

; 2 546 808,00 , ..... zwiększenie 2 705 794,12 158 986,12, , 16 921,12 3 678,00 13 243,12 0·,00 0;00 142 065,00 0,00 0,00 2 546 808,00 69 495,00 0,00· 0,00 

po zmianach 39 441 076,89 29 132125,24 19 649 745,94 13 113 122,46 6 536 623,48 1 809 923',33 7 470 677,12 142 065,00 0,00 59 713,85 10 308 951,65' 10 308 951,65 2 471 436,18 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2022 r. 

1;·· ł I Strona 4 z 4 I I 4'/: I 'I 



Załącznik Nr- 1 do Tabeli Nr 2 
Do Uchwały Ni: XLV/369/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu- z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 

' 
z tego: wtym: 

' § : 
. Dział- 1 Rozdział, I Nazwa Plan wydatki na programy 

wypłaty z 
na programy zakup i Wniesienie 

: : Wydatki bieżące wydatki wydatki dotację na świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane wkładów do grupa tytułu obsługa objęcie jednostek wynagrodzenia i zwfązane z zadania, rzecz osób udziałem środków, o majątkowe zakupy z udziałem spółek 
budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 · poręczeń i długu inwe'siycyjne środków, o akcji i prawa 

naliczane siatutowych ust.1pkt2i3• gwarancF których rrowa udziałów handlowego 
' żadań: 

' 
wart5ust.1 

pkt 2 i 3, 

' 1 2 3 4 5 6' 7 8 9' 10 11 12 13' 14 15 16 17 18 19 ' 
przed zmianą 766 444,00 766 444,00 759 822,00 617 206,49 142 615,51 0,00 6 622,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,00 -3114,00 -3 114,00 0,00 -3114',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna. 

zwiększenie 3 114,00 3114,00 3114,00 0,00 3•114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 444,00 766 444,00 759 822,00 617 206,49 142 615,51 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 712 941,00 712 941,00 711 365,00 570 172,72 141 192,28 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,00 -3 114,00 -3 114,00 0,00 -3· 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 941,00 712 941,00 711 365,00 570 172,72 141 192,28 0,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 638,28 69 638,28 69 638,28 0,00 69 638,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów j, zmniejszenie -3 114,00 -3 114,00 -3 114,00 0,00 -3114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD · 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' po zmianach 66 524,28 ęs-524,28 66 524,28 0,00 66 524,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 160,00 1160,00 1160,00 0,00 1160,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 · Różne opłaty i składki 

zwiększenie 3 114,00 3 114,00 3114,00 0,00 3·114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7163 362,00 , 7 163 362,00 1224080,46 1 016127,00 207 953,46 0,00 5 939 281,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 114,00 -3114,00 -3114,00 0,00 ..J 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

0,00 0,00 0,00 O.OD 

1· 
zwiększenie 3114,00 3114,00 3114,00 0,00 3114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 163 362,00 7 163 362,00 1 224 080,46 1 016127,00 207 953,46 0,00 5 939 281,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej. - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2022 r. 

ł I. •·1 I i°. 1 t'.' Stron~'l z 1 1 i'. I I '1. 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLV/369/22 Rady Miejskiej.w Przedborzu z dnia 24 marca 2022 r. 
Wykaz inwestycji da realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

I I i I I I I • I I 
Klasyfikacja Plan Zródła finansowania 

Nakłady do finansowy na Budzet 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 2022r. Środki z art. 5 Rządowy Inne Miasta 
(10+11+12+13 Fundusz źródła Środki Dział Rozdział § 2022r. Zmiany(+/-) Budżet miasta ust1 pkt2i3 Dotacje Fundusz Polski Kredyty Pożyczki 
+14+15+16+1 u.l.p. lad Solecki wpłaty ochrony 

7+18) ludności środowisk 
, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9, 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 308 951,65 +2 456 808,00 10 308 951,65 3 616 615,65 2 097 645,00 1352635,00 3 242 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 684 369,00 +2 357 313,00 6 684 369,00 2 089 678,00 0,00 1352635,00 3 242 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa odcinka drogi' gminnej - ul. Klanowa oraz, budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i 
600 60016 6050 2013-2022 . 1 354 976,00 . +102 920,00 1354976,00 202920,00 o,oo· 0,00 1152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

Brzozowej w Przedborzu 
2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2022 270 000,0Q 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2022 575 000,00 575 000,00 100 000,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2022 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019-2022 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050, 2020-2022 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 

7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2022 50 000,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gmińnej w miejscowości Żeleżnica 600 60016 6050 2021-2022 40 000,00 40 000,00 40 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 

9 
Remont d'rogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od skrzyż owania z drogą powiatową Nr P391 OE do 

600 60016 6050 2021-2022 1 78SOOO,OO 1785000,00 170 000,00 0,00 0,00· 1615000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 skrzyż owania z drogą powiatol'(ą P391 tE (Przedbórz - Poliako.- Gepnerów) 

10 Remont dróg gminnych - ul. Rzemieślnicza, Sportowa, Stefana Żeromskiego w Przedborzu 600 60016 6050 2022 1 200 000,00 ;+1 200 000,00 1 200 000,00 ' 480 000,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Remont dróg gminnych - ul. Kazimierza Wielkiego, Mariana Wnuka, Krzyw a w Przedborzu 600 60016 6050 2022 1054393,00 +1 054 393,00 1054393,00 421 758,00 0,00 632 635,00• 0,00· o.eo 0,00 0,00 0,00, 0,00 

630 Turystyka 50 000,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parku przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 319 495,00 +69 495,00 319 495,00 250 000,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej. w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 750 75023 6050 2016-2022 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 :zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6067 2022 69 495,00 +69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo· 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych 851 85195 6050 2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3195 087,65 0,00 3195087,65 1166 937,65 2 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywn ej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018'2022 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 663,146,47 +90.000,00 663146,47 663146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 _Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji santtarnej 900 90095 6057 2017-2023 2 028150,00 -90 000,00 2 028 150,00 . 0,00 2 028 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6059 373 791,18 373 791,18 373 791,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

3· Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2021-2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitariatu na. targowisku miejskim w Przedborzu przy ul. 900 90095 6050 2022 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Żarnowskiej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 +30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Budowa przyłącza wodociągowego oraz wykonanie pomieszczenia sanitarnego w budynku p,zy ul. 921 92120 6050 2022 30 000,00 +30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kieleckiej 9 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 10 308 951',65 zł Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Srodowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 

1: . \.' I i',' ,, I I '1.' I 'i: I/,' 
'I, , ,. 



i 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XLV/369/22 z dnia 24 marca 2022 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu g_miny- na 2022 rok 

Ptan' przychodów: w zł 

- Lp §, Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
. zmianach 

Przychody z zaci9ganych kredytów i QOŻ~czek na ['lnku krajowym na: 

1. 952 • finansowanie planowanego deficytu 1311622,65 0,00 0,00 1311622,65 
• spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

1259 537,84 0,00 1259 537,84 0,00 

Ogółem: 9,52 2 571160,49 0,00 1259 537,84 1 3·11 622,65 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne środki jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. 

0,00 613 768,00 0,00 613 768,00 wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
· budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

3. 905 finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 0,00 67 290,04 0,00 67 290,04 
Dotyczy realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

4. 906 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

0,00 0,00 · 0,00 0,00 
finansowanego z udziałem tych środków. 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1563 597,20 0,00 1563 597,20 

Razem § 950 + 905 + 906+957 0,00 2 244 655,24 0,00 2 244 655,24 

Ogółem § 952 + 950 +905 + 906 2 571160,49 2 244 655,24 1259 537,84 3 556 277,89 

I ,·t· 11!
1 

1 '1'· I 1'1'· 11 

Bilansowanie budżetu: Dochody budżetu 37 144 336,84 zł+ 3 556 277,89 zł przychody budżetu= 40 700 614,73 zł 



Pl:an rozchodóws- 
, K ~ 

w z] 

§ Wyszczegót:nienie Plan ~większenie Zmniejszenie Plan po zmianath 
- - 

'. - 
' 

- 
- 

- I - 
. 992 ' Spłaty otrzymanych krajowych pożvczek 

i:kredytów . 1 049= 269,84 0,,00 0,00 1049 269,84 
I 

- Spłaty pożyczek otrzymanych na: finansowanie 

963 
·· zadań, realizowanvch z udziałem środków 

210-268,00 0;00 0,00 210 268,00 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
' 
I 

Razem 1259 537,84 0,00 0,00 1259 537,84 

1· 

Bilansowanie budżetu - Wydatki 39 441 076,89 zł + 1 259 537,84 zł rozchody = 40 700' 614, 73 zł 

Przedbórz: Marzec 2022 r-. 
Sporządziła: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

1 i'. 'I • t'. 'i'' 'I. I i'. 



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr XLV/369/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej ustalone dla gminy Przedbórz na rok 2022 - - 

(podlegające przekazaniu do budżetu państwa) 

w zł: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 2022 Zmiana Plan po 
zmianach ' 

+/- 

750 Administracja publiczna 88,00 0,00 88,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00 0,00 8-8,00 
' 

- opłata za udostępnienie danych 88,00 0,00 88,00 
osobowych 

852 Pomoc społeczna 7 664,00 - 788,00 6 876,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 7 664,00 -788,00 6 876,00 
' usługi opiekuńcze 

855 Rodzina 53 100,00 6 900,00 60 000,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie 

85502 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

53 100,00 6 900,00 60 000,00 składki na ubezpieczenia emerytalne ' 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Ogółem 60 852,00 6 112,00 66 964,00 

Przedbórz: Marzec 2022 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




